
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

  

28 травня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 12-28/VIII 

 

Про продовження строку дії нормативної  

грошової оцінки земель смт. Козелець 

 

З метою надходжень до бюджету коштів від сплати земельного податку 

та орендної плати за використання земельних ділянок, відповідно ст. 271, 288, 

289 Податкового кодексу України, Закону України «Про оцінку земель»,          

ст. 21 Закону України «Про Державний земельний кадастр», ст. 201 

Земельного кодексу України, керуючись ст. 25, 26, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Продовжити строк дії нормативної грошової оцінки земель                    

смт. Козелець,  Чернігівської області, виконаної ДП УДНДІПМ «Діпромісто» 

у 2012 році та затвердженої рішенням сьомої сесії селищної ради шостого 

скликання від 03.07.2012 року, на період до виготовлення, затвердження та 

введення в дію оновленої нормативної грошової оцінки земель смт. Козелець, 

з урахуванням коефіцієнтів індексації. 

 2. Рішення набирає чинності з 01 січня 2020 року. 

 3. Відділу зв’язків із громадськістю, ЗМІ та громадськими об’єднаннями 

забезпечити оприлюднення даного рішення відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій.                                                                                                                                   

 

 

Селищний голова                                                                               О.Б.Дмитренко 

 


